
UCHWAŁA NR 428/72/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15  lipca 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie dodatkowego zamówienia publicznego  na roboty
budowlane zwiazane z zadaniem pn. Adaptacja poddasza budynku b. internatu Zespołu Szkół
nr 1 w Sierpcu, ul. Armii Krajowej 8a i 8b na cele użytkowe – etap II

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  § 55 ust. 2 pkt 4 oraz 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art.
67 ust. 1 pkt 5)  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zarząd Powiatu Sierpeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  dodatkowego  zamówienia  publicznego  na  roboty
budowlane związane z zadaniem pn. Adaptacja poddasza budynku b. internatu Zespołu
Szkół nr 1 w Sierpcu, ul. Armii Krajowej 8a i 8b na cele użytkowe – etap II zgodnie z
wnioskiem stanowiącym załącznik do uchwały.

                                                                             § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak– przewodniczący                           .................................................
2. Andrzej Twardowski – członek                                       ................................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                                  ...............................................
4. Adam Pijankowski – członek                                          ..............................................
5. Sławomir Fułek– członek                                            ................................................


